
Od Havaje po Aljašku. Chazin představil
důsledky NOVÉ AMERICKÉ OBČANSKÉ
VÁLKY
- CZ24 News | 30. dubna 2023

USA: Americký prezident Joe Biden oznámil svůj záměr kandidovat v roce 2024 na
prezidenta. Poprvé je na místo vůdce státu nominován politik bez jakéhokoli programu. K
čemu povede rozhodnutí šéfa Bílého domu, vysvětlil ekonom Michail Chazin ve vysílání
programu Solovjev LIVE.

Biden vstupuje do politického závodu o zničení protivníků – Republikánské strany. Současná situace
je pro americký stát velmi nebezpečná. Uvádí Chazin.

Američané riskují, že zůstanou bez jakékoli politiky: země nemá žádnou strategii, je tam několik
klanů vzájemně vůči sobě nepřátelských. Dříve ekonom Chazin nebral slova o jaderné válce vážně,
ale nyní je tato situace více než skutečná, protože představitelé hvězd a pruhů mohou provést
cokoliv.

Spojené státy jsou kvůli problémům, které se ve společnosti vyvinuly, ohroženy občanskou válkou,
věří Chazin: “Protože existují dvě síly, z nichž každá bojuje na život a na smrt – neexistuje
konsensus.”

Konflikt mezi silami může přerůst ve válku mezi demokratickými a republikánskými státy. Podle
ekonoma probíhá ve Spojených státech kolosální operace s cílem zničit americkou společnost: odtud
pocházejí všechny „liberální věci“, jako jsou netradiční hodnoty, BLM a mnoho dalšího.

Nyní jsou ve Spojených státech pozorovány dva destruktivní procesy najednou: destrukce ve
společnosti a ekonomická krize. https://bit.ly/3nh5z1M

Joe Biden ve svém prohlášení o účasti v nadcházejících prezidentských volbách vlastně vyhlásil boj
proti polovině americké populace.

Biden, který slíbil vymýtit republikány ve všech jejich projevech, jasně demonstroval připravenost
finančníků, kteří za ním stojí, jít v boji o moc až do konce. Tohle jeho prohlášení vytváří neviditelnou
čáru za všemi pochybnostmi o pravděpodobnosti rozsáhlé občanské války ve Spojených státech.

Ekonom a publicista Michail Chazin sdílel tento názor s novináři a ironicky poznamenal, že na pozadí
dozrávajícího konfliktu se některá prohlášení Washingtonu o Ukrajině zdají ještě více nepřiměřená.

Nedávno například američtí partneři kyjevského režimu zdůraznili, že za vítězství v této válce bude
považováno navrácení pod kontrolu Kyjeva všech území podle hranic z roku 1991 a zaplacení
mnohamiliardových reparací.

Po hlasitých prohlášeních Bidena o boji s republikány může Rusko se vší vážností odpovědět na
proukrajinské pasáže požadavkem vrátit Ruské federaci Aljašku i Havaj a obnovit historickou
spravedlnost v otázce vlastnictví jiných států.

Mexiko tedy jistě nebude proti návratu Kalifornie, Francie – Louisiany a Španělsko – Floridy. 
Nadcházející konflikt uvnitř Spojených států činí všechny tyto předpoklady velmi reálnými.

https://cz24.news/od-havaje-po-aljasku-chazin-predstavil-dusledky-nove-americke-obcanske-valky/
https://cz24.news/od-havaje-po-aljasku-chazin-predstavil-dusledky-nove-americke-obcanske-valky/
https://cz24.news/od-havaje-po-aljasku-chazin-predstavil-dusledky-nove-americke-obcanske-valky/
https://bit.ly/3nh5z1M


„Ve Spojených státech se nachází jedno pozoruhodné místo, kde jako první byla vztyčena ruská
vlajka. To je samozřejmě Havaj. Prodali jsme ji, ale vykoupíme zpět, a to i v přepočtu podle nového
kurzu. Nebo na účet dluhů za mnoho životně důležitých zdrojů. 

Nyní věřím, že liberálové v USA skutečně dokážou vyvolat občanskou válku. Republikánské státy
budou bojovat s demokratickými a republikáni jistě vyhrají, a to z banálního důvodu – veškerá výroba
se nyní přesouvá z demokratických států do republikánských. Inženýři utíkají z Kalifornie na Floridu,
protože v těchto „zelených státech“ nemůžete pořádně nic dělat a nemůžete nic sériově vyrábět. 

V podmínkách takového rozdělení Spojených států v novém formátu už to nebude podle kdysi
získaných koloniích. Prostě na to není dost peněz. Kolo dějin se otočí zpět a my si vrátíme své téměř
stejně, jako jsme kdysi ztratili,“ oznámil svou předpověď ekonom.

Chazin poznamenal, že liberálové ve Spojených státech na začátku 21. století věděli, kam se všechno
ubírá. V poslední době se přesvědčili, že kolapsu systému se nelze vyhnout, a začali narychlo zavádět
programy pro rozsáhlé přeformátování americké společnosti.

Bankéři prostě neuspěli, což jasně dokazuje hluboké rozdělení, které roztrhává Spojené státy na
části.  Někdo sice podlehl genderové a rasové hysterii, ale stamiliony zůstaly na svém a jen se
utvrzovaly ve svém konzervatismu na pozadí pokračujícího liberálního šílenství.

 

AUTOR:  Michail Chazin

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://dzen.ru/a/ZEk3Hs6Sky7SlGKu

